Pag. 560
Dosotarz024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3888, de 01 de outubro de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasDponicões legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

fetlo Designar o(s) servidor(a) Claudia Polchera Dadalto, no cargo deProfessor MaMPA 1-1, para atuar comoFiscal do Contrato Administrativo no 086/2024,firmado entre o Município de Marilândia e a empresa SOLUÇÃO INDUSTRIA E COMERCIODE MOVEIS.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SSseoy

“wo

opeuissy

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 01 de outubro de 2024.

Assinadopor AUGUSTO ASTORI FERREIRA

MÚNPIO DE MARILANDIAE
GnNordode 15:52:68
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Datade PublicaçãoDa P.M.M.

Em, 01/10/2024. RESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
"REFEITURA DE MARILÂNDIA « ESisso , OL 1dOOy—
ofenlima

“e lonimentação de Pessoal

pé
éssê

Ê
ê

Ê

Fiscal do Contrato
E ATO FOMENTO NESTA]

MARANUNICIRAL DE MARILANDIA
Ev. Ei mo,Ciente em [1/10/2024 tgBu MarcióPaier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini 95 -CEP 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail; administracao Bmarilandia es, gov.br